PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS AN SINH

Số: 58/KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 02 tháng 4 năm 2018

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC

 Tháng 4 năm 2018
***

 A. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

 Tổ chức các hoạt động thi đua “Dạy tốt, học tốt”, văn hóa, văn nghệ, thể thao tham gia chào mừng kỷ niệm 43 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nư​ớc (30/4) và Ngày Quốc tế lao động 1/5; duy trì nền nếp dạy học và quy chế chuyên môn.

Tổ chức cho học sinh thi nghề phổ thông năm 2018.

Tổ chức kiểm tra học kỳ II năm học 2017-2018 (khối lớp 9).
B. KẾ HOẠCH CỤ THỂ

1.  Tổ chức kiểm tra học kỳ II năm học 2017-2018 (khối lớp 9) đảm bảo an toàn, nghiêm túc, đúng quy chế.
2. Chấm Sáng kiến kinh nghiệm; hoàn thiện hồ sơ Sáng kiến kinh nghiệm nộp về Phòng GD&ĐT.
3.  Tổ chức cho học sinh lớp 9 tham gia hoạt động hướng nghiệp, trải nghiệm sáng tạo..

4. Tiếp tục tham gia Cuộc thi "Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm 2018.
5. Tổ chức cho học sinh tham gia thi nghề phổ thông năm 2018.
6. Tham gia Hội thi "Giáo viên chủ nhiệm giỏi" caapfs thị xã, năm học 2017 - 2018.

7. Chấm sản phẩm dự thi Sáng tạo thanh thiếu niên - nhi đồng cấp trường.
	Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT(b/c);

 - Websile;
 - Lưu VT.
	  HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
 Nguyễn Thị Oanh